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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2012-04-21 - 18:09 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. Radosław KAWĘCKI 91 KORNER Zielona Góra 2:01.16 788 59.28 1:01.88
2. Mateusz WYSOCZYŃSKI 93 JORDAN Kraków 2:08.18 665 1:02.70 1:05.48
3. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 2:13.17 593 1:05.78 1:07.39
4. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 2:21.28 497 1:08.39 1:12.89
5. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 2:27.76 434 1:09.63 1:18.13
6. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 2:29.07 423 1:11.90 1:17.17
7. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 2:31.55 402 1:14.03 1:17.52
8. Jakub SAKRAJDA 98 KORNER Zielona Góra 2:33.41 388 1:14.47 1:18.94
9. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 2:34.27 381 1:16.10 1:18.17

Marek MADOŃ 00 KORNER Zielona Góra 2:34.27 381 1:16.60 1:17.67
11. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.66 378 1:16.79 1:17.87
12. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 2:39.84 343 1:17.49 1:22.35
13. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 2:40.36 339 1:18.98 1:21.38
14. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 2:40.59 338 1:19.66 1:20.93
15. Oliwer KAŁEK 00 KORNER Zielona Góra 2:47.88 296
16. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 2:54.13 265 1:23.57 1:30.56
17. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 2:57.36 251 1:27.37 1:29.99
18. Mikołaj FILIPIAK 00 KORNER Zielona Góra 3:03.09 228 1:32.54 1:30.55
19. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 3:11.45 199 1:34.63 1:36.82

15 - 16 lat

1. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 2:13.17 593 1:05.78 1:07.39
2. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 2:21.28 497 1:08.39 1:12.89
3. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 2:27.76 434 1:09.63 1:18.13
4. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.66 378 1:16.79 1:17.87

14 lat

1. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 2:29.07 423 1:11.90 1:17.17
2. Mateusz GRZYMSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 2:31.55 402 1:14.03 1:17.52
3. Jakub SAKRAJDA 98 KORNER Zielona Góra 2:33.41 388 1:14.47 1:18.94
4. Jędrzej KUCZMA 98 ŚLĄSK Wrocław 2:34.27 381 1:16.10 1:18.17
5. Piotr CWALINA 98 ŚLĄSK Wrocław 2:39.84 343 1:17.49 1:22.35
6. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 2:40.59 338 1:19.66 1:20.93
7. Michał GRZESIŃSKI 98 PIAST Głogów 2:54.13 265 1:23.57 1:30.56

12 lat i młodsi

1. Marek MADOŃ 00 KORNER Zielona Góra 2:34.27 381 1:16.60 1:17.67
2. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 2:40.36 339 1:18.98 1:21.38
3. Oliwer KAŁEK 00 KORNER Zielona Góra 2:47.88 296
4. Adam KUCZAK 00 KORNER Zielona Góra 2:57.36 251 1:27.37 1:29.99
5. Mikołaj FILIPIAK 00 KORNER Zielona Góra 3:03.09 228 1:32.54 1:30.55
6. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 3:11.45 199 1:34.63 1:36.82


